
Making our world more productive 
 
 
 
 

Veselības, drošības un vides (HSE) politika 
 

Mūsu mērķis 
 

Mēs uzņēmumā Linde tiecamies nodrošināt, lai mūsu darbība nekaitētu cilvēkiem, apkārtējai videi un sabiedrībai, 
kurā strādājam. 

 
 

Mūsu vērtības un apņemšanās 
 
⎯ Drošība un atbildība par apkārtējo vidi ir uzņēmuma Linde pamatvērtības un neatņemama sastāvdaļa it visā, ko 

darām.  
⎯ Spēkā esošo likumu, noteikumu un Linde politiku ievērošana ir mūsu darbinieku, darbuzņēmēju, 

piegādātāju un partneru rīcības pamats. 
⎯ Ieinteresētība HSE jautājumos, ko apliecina uzskatāms, pārliecinošs vadības darbs visā organizācijā. 
⎯ Sadarbība ar nozares un citām profesionālajām asociācijām, lai nepārtraukti pilnveidotu mūsu 

produktu un iekārtu drošu pārvaldību. 
 
 

Mūsu drošības principi 
 

Mēs uzņēmumā Linde uzskatām, ka: 

 
1. ikvienu negadījumu un fizisko traumu ir iespējams nepieļaut; 
2. HSE politikas ievērošanu kontrolē vidējā posma vadība; 
3. mēs atbildam gan par savu, gan par apkārtējo drošību; 
4. ja darbu nav iespējams veikt droši, mūsu darbinieku un darbuzņēmēju pienākums ir darbu 

pārtraukt vai atteikties to izpildīt; 
5. par visiem HSE negadījumiem jāziņo un no tiem jāmācās; 
6. mūsu apņēmība un pūles drošības jomā nesīs augļus; 
7. droša rīcība ir viens no mūsu darba līgumu un piegādātāju līgumu nosacījumiem.  

 
Mēs sagaidām, ka mūsu darbinieki, darbuzņēmēji un partneri pieņem šos principus un vadās no tiem ikvienā 
darba aspektā. 

 
Šī politika ir Linde biznesa stratēģijas neatņemama sastāvdaļa. Vadības komiteja un Linde globālā vadība ir 
apņēmusies pilnībā īstenot šo HSE politiku. 

 
 
 
 

Danberī, 2019. gada februāris // Globālā politika, redakcija 
1.00 


